
　　　　拝啓拝啓拝啓拝啓　　　　時下益時下益時下益時下益々々々々ごごごご清栄清栄清栄清栄のこととおのこととおのこととおのこととお慶慶慶慶びびびび申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

平素平素平素平素はははは格別格別格別格別のおのおのおのお引引引引きききき立立立立てをてをてをてを賜賜賜賜りりりり厚厚厚厚くくくく御礼申御礼申御礼申御礼申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

さてさてさてさて、、、、このこのこのこの度度度度のののの「「「「個人情報個人情報個人情報個人情報のののの保護保護保護保護にににに関関関関するするするする法律法律法律法律」（」（」（」（平成平成平成平成15151515年法律第年法律第年法律第年法律第57575757号号号号））））施行施行施行施行にににに

伴伴伴伴いいいい、、、、弊社弊社弊社弊社とととと致致致致しましてもしましてもしましてもしましても厚生労働省厚生労働省厚生労働省厚生労働省ののののガイドラインガイドラインガイドラインガイドラインにににに掲掲掲掲げるげるげるげる、、、、医療医療医療医療におけるにおけるにおけるにおけるププププ

ライバシーライバシーライバシーライバシー保護保護保護保護のののの重要性重要性重要性重要性をををを踏踏踏踏まえまえまえまえ、、、、個人情報個人情報個人情報個人情報のののの適正適正適正適正なななな取扱取扱取扱取扱いにいにいにいに日日日日々々々々努努努努めておりまめておりまめておりまめておりま

すすすす。。。。今後継続的今後継続的今後継続的今後継続的にににに法法法法のののの趣旨趣旨趣旨趣旨をををを遵守遵守遵守遵守すべくすべくすべくすべく、、、、積極的積極的積極的積極的なななな姿勢姿勢姿勢姿勢でででで安全措置対策安全措置対策安全措置対策安全措置対策をををを講講講講じてじてじてじて

まいりますのでまいりますのでまいりますのでまいりますので、、、、日本衛生検査所協会日本衛生検査所協会日本衛生検査所協会日本衛生検査所協会のののの指導指導指導指導のもとのもとのもとのもと、、、、日常業務形態日常業務形態日常業務形態日常業務形態をををを下記下記下記下記のののの内容内容内容内容

にににに変更変更変更変更させてさせてさせてさせて頂頂頂頂きますきますきますきます。。。。

　　　　当該変更当該変更当該変更当該変更によりによりによりにより、、、、おおおお客様客様客様客様にはにはにはには従来従来従来従来にににに比比比比べべべべ開封時開封時開封時開封時におにおにおにお手間手間手間手間をおをおをおをお掛掛掛掛けするけするけするけする事事事事となりとなりとなりとなり

ますがますがますがますが、、、、弊社事情弊社事情弊社事情弊社事情ごごごご賢察賢察賢察賢察のののの上上上上、、、、何卒何卒何卒何卒ごごごご理解理解理解理解ごごごご協力協力協力協力をををを賜賜賜賜りますりますりますります様宜様宜様宜様宜しくおしくおしくおしくお願願願願いいいい申申申申しししし
上上上上げますげますげますげます。。。。

受託開始日受託開始日受託開始日受託開始日 　　　　　　　　平成平成平成平成１７１７１７１７年年年年　　　　９９９９月月月月　　　　１１１１日日日日　　　　木曜日木曜日木曜日木曜日　　　　持参分持参分持参分持参分よりよりよりより

変更内容変更内容変更内容変更内容 1111 報告書報告書報告書報告書がががが透透透透けてけてけてけて見見見見えないようえないようえないようえないよう、、、、袋袋袋袋をををを不透明化不透明化不透明化不透明化しましたしましたしましたしました。。。。

2222 内容物内容物内容物内容物のののの散逸防止及散逸防止及散逸防止及散逸防止及びびびびデータデータデータデータ秘匿秘匿秘匿秘匿のためのためのためのため、、、、通常通常通常通常はははは密封密封密封密封したしたしたした状態状態状態状態でででで

おおおお届届届届けけけけ致致致致しますしますしますします。。。。

　　　　　　　　　　　　京浜予防医学研究所京浜予防医学研究所京浜予防医学研究所京浜予防医学研究所

2005-Aug2005-Aug2005-Aug2005-Aug

ＮｏＮｏＮｏＮｏ .7.7.7.7　　　　K M L   INFORMATIONK M L   INFORMATIONK M L   INFORMATIONK M L   INFORMATION

敬具敬具敬具敬具

＜＜＜＜検査報告書袋変更検査報告書袋変更検査報告書袋変更検査報告書袋変更にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ＞＞＞＞

記記記記


